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100 m fiú
1. Miklósi Zsolt 1997 Nyírbátor,Báthory 11,92
2. Garamszegi Dániel 1998 Budapesti Egyetemi Katolikus 12,24
3. Reviczky Tamás 1999 Gyöngyös, Vak Bottyán Katolikus Középiskola 12,38
4. Almási Bence 2000 Eger, Andrássy György Kat. Közg. Szk. 12,42
5. Antal András 1999 Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimn. 12,62
6. Szűcs János Attila 2000 Bp. Ward Mária Ált. és Gimn. 12,70
7. Loczi Márk 2000 Bp. Szent Gellért Kat. Ált. és Gimn. 13,07
8. Kórózs Norman Máté 2000 Eger, Andrássy György Kat. Közg. Szk. 13,25 egy

400 m fiú 2 if. alapján
1. Gyallai Máté 2000 Gyöngyös, Vak Bottyán Katolikus Középiskola 56,46 f2

2. Bényi Dávid 2000 Bp. Ward Mária Ált. és Gimn. 58,96 f2

3. Takács Balázs 2001 Eger, Andrássy György Kat. Közg. Szk. 1:00,27 f2 egy

4. Sándor Dávid 1998 Bp. Szent Gellért Kat. Ált. és Gimn. 1:00,72 f1

5. Lauer Balázs 1996 Budapesti Egyetemi Katolikus 1:02,68 f1

6. Kórózs Norman Máté 2000 Eger, Andrássy György Kat. Közg. Szk. 1:02,81 f2

7. Boda Levente 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimn. 1:03,82 f1

8. Bíró Richárd 1999 Nyírbátor,Báthory 1:04,50 f1

800 m fiú
1. Gyallai Máté 2000 Gyöngyös, Vak Bottyán Katolikus Középiskola 2:21,39
2. Lukács Marcell 1998 Bp. Szent Gellért Kat. Ált. és Gimn. 2:22,03
3. Garamszegi Dániel 1998 Budapesti Egyetemi Katolikus 2:24,42
4. Takács Balázs 2001 Eger, Andrássy György Kat. Közg. Szk. 2:29,07
5. Melega Míroszláv 1997 Bp. Ward Mária Ált. és Gimn. 2:34,16
6. Böszörményi László 1998 Nyírbátor,Báthory 2:34,20
7. Gulyás Tibor 1997 Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimn. 2:42,16

Svédváltó fiú
1. Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimn. 2:18,31

(Antal András 1999, Boda Levente 1998, Gulyás Tibor 1997, Marján Márton 1998)

2. Budapesti Egyetemi Katolikus 2:22,90
(Lauer Balázs 1996,Mészáros András 1998, Borbás György 2000, Garamszegi Dániel 1998)

3. Bp. Szent Gellért Kat. Ált. és Gimn. 2:27,28
(Páldi Soma 1996, Suhajda Ákos 1997, Loczi Márk 2000, Lukács Marcell 1998)

4. Bp. Ward Mária Ált. és Gimn. 2:29,34
(Szűcs János 2000, Bényi Dávid 2000, Melega Miroszláv 1997, Héricz-Zöldes Zsolt 1998)

5. Eger, Andrássy György Kat. Közg. Szk. 2:30,35
(Szabó Gergely 1999, Kórózs Norman 2000, Almási Bence 2000, Takács Balázs 2001)

6. Nyírbátor,Báthory 2:32,04
(Miklósi Zsolt 1997, Láng Márk 1997, Lukács Gergő 1999, Bíró Richárd 1999)

Magasugrás fiú
1. Marján Márton 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimn. 1,80
2. Lauer Balázs 1996 Budapesti Egyetemi Katolikus 1,50
3. Pour Márton 1996 Bp. Ward Mária Ált. és Gimn. 1,40
4-5. Likvácsik Dávid 1998 Nyírbátor,Báthory 1,40
4-5. Páldi Soma 1996 Bp. Szent Gellért Kat. Ált. és Gimn. 1,40
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Távolugrás fiú
1. Almási Bence 2000 Eger, Andrássy György Kat. Közg. Szk. 5,42
2. Szűcs János Attila 2000 Bp. Ward Mária Ált. és Gimn. 5,28
3. Szabó Gergely Gyula 1999 Eger, Andrássy György Kat. Közg. Szk. 5,22 egy

4. Reviczky Tamás 1999 Gyöngyös, Vak Bottyán Katolikus Középiskola 5,08
5. Mészáros András 1998 Budapesti Egyetemi Katolikus 5,08
6. Boda Levente 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimn. 5,08
7. Láng Márk Nyírbátor,Báthory 4,81
8. Sándor Dávid 1998 Bp. Szent Gellért Kat. Ált. és Gimn. 3,47

Súlylökés (5 kg) fiú
1. Papp Szabolcs 1998 Gyöngyös, Vak Bottyán Katolikus Középiskola 14,68
2. Suhayda Ákos 1997 Bp. Szent Gellért Kat. Ált. és Gimn. 10,80
3. Héricz-Zöldes Zsolt 1998 Bp. Ward Mária Ált. és Gimn. 10,75
4. Kujbus Balázs 1998 Nyírbátor,Báthory 10,23
5. Pour Márton 1996 Bp. Ward Mária Ált. és Gimn. 10,08 egy

6. Mészáros András 1998 Budapesti Egyetemi Katolikus 9,12
7. Antal András 1998 Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimn. 8,78

100 m leány 2 if. alapján
1. Váradi Réka 1997 Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimn. 13,62 f1

2. Bali Petra 1998 Eger, Andrássy György Kat. Közg. Szk. 13,90 f2

3. Juhász Gerda 1997 Gyöngyös, Vak Bottyán Katolikus Középiskola 14,05 f1

4. Ihász Kornélia 1997 Gyöngyös, Vak Bottyán Katolikus Középiskola 14,14 f1 egy

5. Schebl Beáta 1998 Nyírbátor,Báthory 14,75 f2

6. Geröly Sára 1997 Bp. Patrona Hungariae Gimn. "A" 15,20 f1

7. Flanek Regina 1997 Bp. Szent Gellért Kat. Ált. és Gimn. 15,36 f1

8. Somló Anna 1999 Budapesti Egyetemi Katolikus 15,58 f2

9. Gulyás Odett 2000 Bp. Patrona Hungariae Gimn. "B" 16,75 f2

400 m leány
1. Popovics Tamara 1997 Nyírbátor,Báthory 1:10,80
2. Dolap Szathmáry -Király Elmaz Dardara1999 Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimn. 1:14,21
3. Kun Orsolya 1998 Budapesti Egyetemi Katolikus 1:14,63
4. Dósa Csenge 2000 Bp. Patrona Hungariae Gimn. "B" 1:17,01
5. Panágl Zsófia 1998 Bp. Szent Gellért Kat. Ált. és Gimn. 1:20,16
6. Félszerfalvi Júlia 2002 Bp. Patrona Hungariae Gimn. "A" 1:23,13

800 m leány 
1. Bessenyei Boglárka 1996 Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimn. 2:33,65
2. Galli Hirlinga Borka 1997 Bp. Szent Gellért Kat. Ált. és Gimn. 2:44,18
3. Meyer Viktória 2002 Bp. Patrona Hungariae Gimn. "A" 2:53,00
4. Takács Bettina 1999 Eger, Andrássy György Kat. Közg. Szk. 2:54,11
5. Borsos Anna 1998 Budapesti Egyetemi Katolikus 3:08,92
6. Kiss Fanni 1997 Nyírbátor,Báthory 3:17,83
7. Konrád Sára 2000 Bp. Patrona Hungariae Gimn. "B" 3:27,93
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Svédváltó leány 2 if. alapján
1. Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimn. 2:43,04 f2

(Váradi Réka 1997, Dolap Szathmáry -Király Elmaz Dardara 1999, Tóth Judit 1998, Besenyei Boglárka 1996)

2. Gyöngyös, Vak Bottyán Katolikus Középiskola 2:51,90 f1

(Juhász Gerda 1997, Győri Cintia 1997, Ihász Kornélia 1997, Bodnár Gina 1997)

3. Nyírbátor,Báthory 2:55,48 f1

(Schebl Beáta 1998, Kiss Fanni 1997, Dibáczi Miléna 1998, Popovics Tamara 1997)

4. Bp. Szent Gellért Kat. Ált. és Gimn. 2:59,40 f1

(Flanek Regina 1997, Rajkai Krisztina 1999, Panágl Zsófia 1998, Galli Hirlinga Borka 1997)

5. Bp. Patrona Hungariae Gimn. "B" 3:01,85 f2

(Török Csenge 2000, Dósa Csenge 2000, Gulyás Odett 2000, Kozma Eszter 2001)

6. Bp. Patrona Hungariae Gimn. "A" 3:04,12 f1

(Gerőly Sára, 1997, Baranyai Hedvig 1999, Félszerfalvi Júlia 2002, Pálfi Panka 2001)

7. Budapesti Egyetemi Katolikus 3:06,98 f2

(Sallay Gabriella 2000, Somló Anna 1999, Kun Orsolya 1998, Borsos Anna 1998)

Magasugrás leány
1. Bodnár Gina 1997 Gyöngyös, Vak Bottyán Katolikus Középiskola 1,40
2. Magosi Mira Mirtill 1997 Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimn. 1,35
3. Baranyai Hedvig 1997 Bp. Patrona Hungariae Gimn. "A" 1,30
4. Sásdi Luca 1999 Budapesti Egyetemi Katolikus 1,25
5. Dibáczi Miléna 1998 Nyírbátor,Báthory 1,25
6. Kozma Eszter 2001 Bp. Patrona Hungariae Gimn. "B" 1,20
7. Rajkai Krisztina 1999 Bp. Szent Gellért Kat. Ált. és Gimn. 1,15

Távolugrás leány
1. Bessenyei Boglárka 1996 Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimn. 4,62
2. Popovics Tamara 1997 Nyírbátor,Báthory 4,52
3. Bali Petra 1998 Eger, Andrássy György Kat. Közg. Szk. 4,32
4. Meyer Viktória 2002 Bp. Patrona Hungariae Gimn. "A" 3,63
5. Flanek Regina 1997 Bp. Szent Gellért Kat. Ált. és Gimn. 3,55
6. Török Csenge 2000 Bp. Patrona Hungariae Gimn. "B" 3,54
7. Gallay Gabriella 2000 Budapest Egyetemi Katolikus 3,45

Súlylökés (3 kg) leány
1. Nagy Zsófia 1999 Eger, Andrássy György Kat. Közg. Szk. 9,28
2. Balogh Adrienn 1998 Nyírbátor,Báthory 8,74
3. Sásdi Luca 1999 Budapesti Egyetemi Katolikus 7,84
4. Konrád Sára 2000 Bp. Patrona Hungariae Gimn. "B" 7,35
5. Novák Lili 1996 Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimn. 7,32
6. PálffyPanka 2001 Bp. Patrona Hungariae Gimn. "A" 7,28
7. Galli Hirlinga Borka 1997 Bp. Szent Gellért Kat. Ált. és Gimn. 7,19
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ÖSSZEVONT CSAPAT FIÚ LEÁNY
Hely Iskola Összpont
1. Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimn. 81,0 27,0 54,0
2. Nyírbátor,Báthory István Kat. Ált. és Gimn. 63,5 22,5 41,0
3. Budapesti Egyetemi Katolikus 61,0 34,0 27,0
4. Gyöngyös, Vak Bottyán Kat. Középiskola 56,0 34,0 22,0
5. Budapest Szent Gellért Kat. Ált. és Gimn. 54,5 27,5 27,0
6. Eger, Andrássy György Kat. Közg. Szk. 49,0 22,0 27,0
7. Budapest Ward Mária Ált. és Gimn. 31,0 31,0
8. Budapest Patrona Hungariae Gimn. "A" 30,0 30,0
9. Budapest Patrona Hungariae Gimn. "B" 23,0 23,0

FIÚ
Hely Iskola Összpont 100 m 400 m 800 m Svéd Magas Távol Súly

1. Gyöngyös, Vak Bottyán Kat. Középiskola 34,0 5,0 8,0 8,0 5,0 8,0
2. Budapesti Egyetemi Katolikus 34,0 6,0 4,0 5,0 6,0 6,0 4,0 3,0
3. Budapest Ward Mária Ált. és Gimn. 31,0 2,0 6,0 3,0 4,0 5,0 6,0 5,0
4. Budapest Szent Gellért Kat. Ált. és Gimn. 27,5 1,0 5,0 6,0 5,0 3,5 1,0 6,0
5. Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimn. 27,0 3,0 2,0 1,0 8,0 8,0 3,0 2,0
6. Nyírbátor,Báthory István Kat. Ált. és Gimn. 22,5 8,0 1,0 2,0 2,0 3,5 2,0 4,0
7. Eger, Andrássy György Kat. Közg. Szk. 22,0 4,0 3,0 4,0 3,0 8,0

LEÁNY
Hely Iskola Összpont 100 m 400 m 800 m Svéd Magas Távol Súly

1. Kazincbarcika, Szalézi Szent Ferenc Gimn. 54,0 9,0 7,0 9,0 9,0 7,0 9,0 4,0
2. Nyírbátor,Báthory István Kat. Ált. és Gimn. 41,0 5,0 9,0 3,0 6,0 4,0 7,0 7,0
3. Budapest Patrona Hungariae Gimn. "A" 30,0 4,0 3,0 6,0 3,0 6,0 5,0 3,0
4. Eger, Andrássy György Kat. Közg. Szk. 27,0 7,0 5,0 6,0 9,0
5. Budapest Szent Gellért Kat. Ált. és Gimn. 27,0 3,0 4,0 7,0 5,0 2,0 4,0 2,0
6. Budapesti Egyetemi Katolikus 27,0 2,0 6,0 4,0 2,0 5,0 2,0 6,0
7. Budapest Patrona Hungariae Gimn. "B" 23,0 1,0 5,0 2,0 4,0 3,0 3,0 5,0
8. Gyöngyös, Vak Bottyán Kat. Középiskola 22,0 6,0 7,0 9,0


